
D.D.c. ".90!
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

RAVVISATA

RITENUTO

INDTVIDUATCI

ACQUISITA

UNIVERSITA
DEGLI STUDI DT BARI
ALDO MORO

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge n. 190 del 06 novembre del2012;

il D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

la Determinazione n. 8 del 17 giugno 2015 con cui I'ANAC ha emanato le <Linee

guida per l'attuazione della normativa in materia di prevenzione della corruzione e

trasparenza da parte delle società e degli enti di diritto privato controllati e

partecipati dalle pubbliche amministrazioni e degli enti pubblici economicilr;

il D,D.G. n. 759 del 15 ottobre 2013 con cui è stato costituito apposito gruppo di

lavoro preposto all'analisi degli aspetti gestionali degli Enti e Società partecipate

composto dai Dottori Gianfranco Berardi, Pietro Consiglio e Michele Rubino;

il D.D.G. n. 680 dell'11 novembre 2074 con cui il Gruppo di lavoro è stato integrato

con la dott.ssa Loredana Napolitano, Segretario amministrativo del Dipartimento

Interateneo di Fisica;

la necessità di ampliare la competenza del suddetto gruppo di lavoro anche

re lativamente all' applic azione della determ inazione n. 8 I 20 I 5 dell' ANAC ;

di dover affiancare al Gruppo di lavoro un esperto in diritto amministrativo;

nell'aw. Gaetano Prudente, coordinatore dell'Awocatura di questa Università,

l'unità di personale in possesso della qualificata competenza sopra indicata;

la disponibilità dell'Aw. Gaetano Prudente'

DECRETA

per le motivazioni di cui sopra, a decorrere dalla data del presente provvedimento, il Gruppo di lavoro è

affiancato dall'avv. Gaetano Prudente, coordinatore dell'Avvocatura di questa Università.

Il presente incarico non comporta oneri a carico del Bilancio di questo Ateneo.

Bari, 0 4, 'l?" 9019

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Federico Gallo

y"r,*tilft

DIREZIONE GENERAI-E


